
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.02.28.01PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/03/2024 13/03/2024 13/03/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

compras.m2atecnologia.com.br/
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE EXPEDIENTE 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARACURU, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO WALLEN FRANKLIN DE PONTES

Responsável pela Informação DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº2024.02.28.01PE pdf

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ANEXO II - MINUTA DO CONTRATO pdf

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/111

Emitido: 03/12/2024 14:18:56


